
Erbjudande från Livsmedelsutveckling Sydost

Besök på Pizza-SM och GastroNord

Följ med Livsmedelsutveckling Sydost 
på inspirationsresa till pizza-SM och 
GastroNord den 31 mars 2020! 

GastroNord anses vara norra Europas viktigaste 
mötesplats för mat- och dryckesbranschen. I 
samband med mässan arrangeras pizza-SM.  
GastroNord äger rum på Stockholmsmässan i 
Älvsjö den 31 mars – 2 april. Livsmedelsutveckling 
Sydost  arrangerar en kostnadsfri studie- och 
inspirationsresa dit med buss den 31 mars. 

Låt dig inspireras av tävlingen, men också av 
mat, dryck, utställningar, prata med experter och 
upptäck den senaste restaurangutrustningen! 
Nyheter för 2020 är vegetarisk och vegansk mat, 
dryck samt framtidens mat. Dessutom hejar vi på 
pizzeria Leonore från Mönsterås som deltar i pizza-
SM.

Läs mer på gastronord.se

Under bussresan berättar Thomas Isaksson från 
Livsmedelsutveckling Sydost om trender och 
omvärldsspaningar från livsmedelsbranschen. 
Eventuellt tillkommer ytterligare kunskapspass. 

Preliminärt programupplägg

• Avfärd från Kalmar Rasta kl. 07.00

• Möjlighet till på- och avstigning i  
Oskarshamn och Västervik

• Avfärd från Stockholmsmässan kl. 18.00 
(ankomst Kalmar ca kl. 23.00)

Info och anmälan 
Resan vänder sig i första hand till ägare och 
verksamhetsansvariga för länets restauranger/
pizzerior och caféer. Övriga intresserade är 
också välkomna i mån av plats. Deltagandet är 
kostnadsfritt och inkluderar busstransport och 
inträde. 

Antalet deltagare är begränsat. 

Anmäl dig så snart som möjligt, dock senast den 6 
mars, till kristina.bergman@regionkalmar.se eller 
0480-44 83 88. 

Mer information följer via:  
regionkalmar.se/livsmedelsutveckling  

Livsmedelsutveckling Sydost är en del av länets livsmedelsstrategi. Projektet drivs av Region Kalmar län 
i samverkan med Linnéuniversitetet, Länsstyrelsen och LRF Sydost. Projektet finansieras av dessa parter 
samt Europeiska regionala utvecklingsfonden.  Se regionkalmar.se/livsmedelsutveckling


